1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
Số: 2291/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Việt Trì, ngày 10 tháng 9 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án đầu tư xây dựng công trình: Hạ tầng khu tái định cư đồi Nữ Oa, thành phố Việt Trì

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003 và các Nghị định: số  16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005, số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ;

Căn cứ Văn bản số 81/TB-UBND ngày 03/11/2006 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 504/TT-KH&ĐT ngày 30/8/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án đầu tư xây dựng công trình: Hạ tầng khu tái định cư đồi Nữ Oa, thành phố Việt Trì như sau:

Tổng mức đầu tư sau điều chỉnh (điều chỉnh do bổ sung chi phí đền bù và bổ sung nội dung mặt đường bằng bê tông do Nhà nước đầu tư): 4.583.334.300,0 đ.

(Bốn tỷ, năm trăm tám mươi ba triệu, ba trăm ba mươi tư nghìn, ba trăm đồng chẵn).

Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 3500/QT-CT ngày 15/11/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho Bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; UBND thành phố Việt Trì; các ngành và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Đình Vượng (đã ký)